

Handläggare
Anna Ambjörn
Telefon: 08-508 22 048

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2013-12-19

Upprustning av amfiteatern i Hägersten

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag om upprustning av amfiteatern på Hägerstensåsen har ställts till stadsdelsnämnden.

Förvaltningen sköter det löpande underhållet av teatern vilket huvudsakligen består i att trasiga bänkar byts ut. En investering med upprustning av scenen med ljus, ljud och en uppbyggd scen samt en toalett, förutsätter en förbättrad tillgänglighet med angöringsväg vilket i sin tur kräver en detaljplaneändring.

Förvaltningen föreslår att amfiteatern behåller samma standard som i dag och underhålls fortlöpande utifrån dagens nivå. Frågan om en upprustning kan däremot finnas med som ett önskemål i samband med nya exploateringsprojekt i området.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Avdelningen för samhällsplanering.

Bakgrund

Ett medborgarförslag om upprustning av amfiteatern på Hägerstensåsen har ställts till stadsdelsnämnden.

Förslagsställarna anser att anläggningen är underutnyttjad och att det till stor del beror på bristande underhåll och faciliteter. Därför föreslår de att anläggningen upprustas enligt följande:

1. Upprustning av tillfartsvägen till Förskottsvägen, där parkeringsplats måste flyttas för att möjliggöra transporter.
2. Allmän översyn och upprustning av bänkar, ogrärensning samt rengöring av scenområdet.
3. Toaletter bör övervägas i anslutning till anläggningen
4. Upprustning av scendelen avseende ljud och ljus samt uppbyggd scen för att underlätta främst för amatörgrupper, där man som regel inte har de nödvändiga mobila resurserna för att kunna använda anläggningen.

Förvaltningens synpunkter

Det finns endast parkvägar som tillfart till amfiteatern vilket innebär att man måste söka tillstånd för transporter till och från teatern. Om en angöringsväg ska anläggas måste en detaljplaneändring till för att ändra användning från park till gatumark. Förvaltningen ser det som en tveksam åtgärd att anlägga en väg in i parkområdet.

Förvaltningen sköter det löpande underhållet av teatern vilket huvudsakligen består i att trasiga bänkar byts ut. En investering med upprustning av scenen med ljus, ljud och en uppbyggd scen samt en toalett, förutsätter en förbättrad tillgänglighet med angöringsväg vilket i sin tur kräver en detaljplaneändring. Teatern används idag i liten utsträckning. För att motivera den relativt stora investeringen anser förvaltningen att en annan förvaltande organisation borde ta över teatern som har kunskap och möjlighet att utveckla teatern så att den används i större utsträckning. Förvaltningen föreslår att amfiteatern behåller samma standard som i dag och underhålls fortlöpande utifrån dagens nivå. Frågan om en upprustning kan däremot finnas med som ett önskemål i eventuella framtida diskussioner om lokal kultur och i samband med nya exploateringsprojekt i området.

Bilaga

Medborgarförslag